
            GRADONAČELNIK

KLASA: 947-03/19-01/0013
URBROJ: 2140/01-02-0202-19-11
Krapina, 12.06.2019.
  
Na temelju članka 10. Odluke o kriterijima, mjerilima i postupku dodjele nekretnina u vlasništvu 

Grada Krapine na korištenje organizacijama civilnog društva i Prijedloga Povjerenstva od 10.06.2019. 
godine, gradonačelnik Grada Krapine donosi 
 

Z A K LJ U Č A K
o dodjeli poslovnog prostora na korištenje

organizacijama civilnog društva 

1. Organizaciji civilnog društva (dalje: organizacija) Društvo naša djeca Krapina, OIB: 69745925688, 
Krapina, Ulica Ivana Vrancea 1, dodjeljuje se na korištenje poslovni prostor u vlasništvu Grada 
Krapine koji se nalazi se na adresi u Krapini, Šetalište Vilibalda Sluge 1, desno od gornjeg ulaza, 
ukupne površine 143,88 m² na kč.br. 1495/3, k.o. Krapina-grad na rok od 3 godine.

2. Mjesečna naknada za korištenje prostora iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 1,00 kn/m². U naknadu je 
uključena zajednička pričuva, a nisu uključeni troškovi komunalne naknade i režijski troškovi (odvoz 
smeća, struja, voda, plin i sl.) te se oni plaćaju posebno.

3. Odobrava se sklapanje Ugovora o dodjeli poslovnog prostora na korištenje s organizacijom Društvo 
naša djeca Krapina, OIB: 69745925688, Krapina, Ulica Ivana Vrancea 1 sukladno točki 1. i 2. ovoga 
Zaključka i uvjetima natječaja. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za imovinsko pravne i opće poslove, Upravni odjel za financije, proračun, 
javnu nabavu i gospodarstvo, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i 
komunalno gospodarstvo Grada Krapine, za daljnje izvršenje ovog Zaključka.

 
GRADONAČELNIK

Zoran Gregurović

Dostaviti:
1. Društvo naša djeca Krapina, OIB: 69745925688, Krapina, Ulica Ivana Vrancea 1,
2. Upravni odjel za imovinsko pravne i opće poslove, ovdje,
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog vijeća ovdje, 
4. Upravni odjel za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo, ovdje,
5. Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i komunalno gospodarstvo, 

ovdje,
6. Evidencija, ovdje,
7. Arhiva, ovdje.


